
                   

 

 

 

 

 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

Decreto del Direttore N. 1402 del 23/06/2023 

 

Oggetto: approvazione esiti selezione pubblica per il conferimento di un (1) incarico professionale (con 

Partita IVA) nell’ambito del progetto Interreg Europe @Work4NEETs per il supporto nell’analisi di buone 

pratiche in materia di inclusione lavorativa dei NEET e per lo sviluppo di conseguenti proposte di 

miglioramento del policy instrument toscano Programma Nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei 

Lavoratori – GOL - PIANO ATTUATIVO REGIONALE - Regione Toscana 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti: 

• il vigente Statuto dell’ANCI Toscana; 

• il Regolamento per l'acquisizione in economia di forniture, servizi e lavori e per gli incarichi 

professionali e le collaborazioni di Anci Toscana vigente. 

 

Preso atto che: 

 

• con Decreto del Direttore Generale prot. N.1260 del 01/06/2023 si è proceduto ad indire la  selezione 

pubblica per il conferimento di un (1) incarico professionale (con Partita IVA) nell’ambito del 

progetto Interreg Europe @Work4NEETs per il supporto nell’analisi di buone pratiche in materia di 

inclusione lavorativa dei NEET e per lo sviluppo di conseguenti proposte di miglioramento del policy 

instrument toscano Programma Nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori – GOL - 

PIANO ATTUATIVO REGIONALE - Regione Toscana 

• in data 01/06/2023 si è provveduto a pubblicare l’ Avviso relativo alla selezione pubblica di cui 

all’oggetto nell’area Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso del sito web di Anci Toscana;  

• la scadenza per la presentazione delle candidature era prevista per lo scors0 19  giugno 2023,   alle 

ore 12.00; 

• che entro la scadenza prevista è    pervenuta  una candidatura: 

 

 

CANDIDATI PEC  del  Ora  

Eleonora Turchetto    17/06/2023 14:57 

 

 

• Con Decreto n. 1373 del 19/06/2023 il Direttore, prendendo atto della domanda pervenuta, si è 

provveduto a nominare la commissione  di valutazione prevista all’art. 4  dell’Avviso composta dalle 

dipendenti: 

 
- Elena Conti, dipendente Anci Toscana, Presidente 
- Valentina Bucchi,  dipendente Anci Toscana, componente  
- Sofia Mortati  collaboratore Anci Toscana, componente 

 

• che la Commissione di valutazione si è riunita per la verifica  dell’ammissibilità del candidato e la 



 

 

 

 

 

2 

 

valutazione del curriculum   in data 19 giugno 2023, come da verbale dei lavori allegato A) al presente 

atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

• che a seguito dell’ammissione il colloquio è stato effettuato in presenza in data 22 giugno 2023, 

come da verbale dei lavori allegato B) al presente atto di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

• che in esito ai lavori della Commissione di valutazione il candidato è risultato idoneo con votazione 

complessiva pari a 94/100 come si evince dal verbale allegato al presente atto; 

 

Visto: 

• il contenuto dei verbali delle sedute della procedura, rispettivamente:  

- verbale della seduta del  19 giugno 2023 

- verbale della seduta del 22 giugno 2023 

 

allegati al presente Decreto. 

 

Tutto ciò premesso   

 

APPROVA 

 

gli esiti  del procedimento di selezione, come risultante dalla documentazione in atti 

 

DECRETA 

 

• di conferire l’incarico professionale presso Anci Toscana nell’ambito del progetto Interreg Europe 

@Work4NEETs per il supporto nell’analisi di buone pratiche in materia di inclusione lavorativa dei 

NEETs e per lo sviluppo di conseguenti proposte di miglioramento del policy instrument toscano 

Programma Nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori – GOL - PIANO ATTUATIVO 

REGIONALE - Regione Toscana  a   Eleonora Turchetto nata a Treviso, il 11.01.1979 codice fiscale 

TRCLNR79A51L407X, partita IVA 05034080266, residente in Treviso, Largo Porta Altinia, n. 23, 

• di procedere alla contrattualizzazione di Eleonora Turchetto,   per le attività previste nell’avviso di 

cui alla presente procedura,  a partire dal 28/06/2023   e scadenza prevista per il 28/02/2026, 

prorogabile e/o integrabile in termini economici in relazione alla necessità di garantire la migliore 

qualità del progetto e la sua efficace conclusione, con un compenso pari a Euro 29.000,00 per un 

impegno stimato pari a circa 100 giornate di lavoro, al lordo delle ritenute fiscali a carico del 

lavoratore, oltre IVA  e rivalsa previdenziale se dovute, secondo i termini previsti nell’avviso; 

• di dare mandato agli uffici competenti di  pubblicare sul sito di Anci Toscana, Amministrazione 

Trasparente, Bandi di  Concorso gli esiti della selezione; 

• di  dare mandato agli uffici competenti  di procedere alla contrattualizzazione del candidato 

selezionato, concordando con il professionista la necessaria ripartizione dell’impegno fra i vari 

progetti in corso,  secondo quanto previsto nell’avviso ; 

 

 

Il Direttore  

Simone Gheri 


		2023-06-23T15:05:24+0200
	Simone Gheri




